
Zarządzenie Nr 51/2021 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Specjalisty                     

ds. informatycznych i bezpieczeństwa informatycznego w Urzędzie Gminy w Osieku 

w wymiarze 1/1 etatu 

oraz powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

 

 

 Na podstawie art 11 ust. 1, art 12 ust. 1, art 13 ust. 1 i art 13 a ust. 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r poz. 1282   ze zm.) oraz 

Zarządzenia            Nr 72/2019 Wójta Gminy Osiek z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Osieku, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić nabór w celu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: 

Specjalisty ds. informatycznych i bezpieczeństwa informatycznego w Urzędzie Gminy      

w Osieku. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Powołać komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Specjalisty ds. informatycznych i bezpieczeństwa informatycznego  w Urzędzie Gminy w Osieku  

w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji – Wojciech Tuchalski, 

2. Sekretarz Komisji – Agnieszka Trędowska, 

3. Członek Komisji – Tomasz Maćko. 

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Osiek 

 

                                                                                                           Paweł Chudy 


